
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria  

F.d.,.I 
a. 	N.I. 

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.140 

Não dá provimento ao recurso de 
candidata. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 298 a  reunião ordinária, realizada em 16 de 
agosto de 2010, no uso de suas atribuições legais, considerando - 

o parecer da Coordenadoria Permanente de Processos Seletivos e 
da Pró-Reitoria de Graduação, 

RESOLVE: 

Não dar provimento ao recurso interposto por Ivani Mendes de 
Brita Horta, requerimento n° 8.496/2.010, contra a decisão da Coordenadoria 
Permanente de Processos Seletivos (COPEPS), que indeferiu a sua 
solicitação de revisão da sua prova de Redação no 2 1  vestibular de 2010 
desta Instituição. 

Ouro Preto, em 16 de agosto de 2010. 

Prof. Jo Luiz Martins 
sidente 

PUBLICADO EM 	?OLETW.t 
ADM1N,STpj.p10 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MO - Brasil 
Homepage: http://www.utop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


